
UCHWAŁA NR XXXIX/ 171 /2014 
 RADY GMINY BRZEŻNO 

   z dnia 07 lutego 2014 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr IV/11/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 27 stycznia 2011 r. w 
sprawie ustalenia ryczałtu należnego Przewodniczącemu Rady Gminy, wiceprzewodniczące-
mu Rady, radnym oraz diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocni-
czej. 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 1, art. 37b ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się w Uchwale Nr IV/11/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 27 stycznia 2011r. § 3, 
który otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3. 1.  Dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych ustala się die-
tę w formie ryczałtu miesięcznego w wysokości 240,00 zł. 
2.  Wypłata należności o której mowa w ust. 1. nastąpi w terminie 7 dni po zakończeniu mie-
siąca, na podstawie listy sporządzonej przez Wójta Gminy.” 
 
§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/155/2013 Rady Gminy Brzeżno z dnia 26 listopada 2013 r. w 
sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących sołtysom za pracę w samorzą-
dzie gminnym. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                  
                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                    
                                                                                                mgr Andrzej Janas 


